

















	Pieslēgties
	Lietošanas noteikumi
	Palīdzība














    
	
    	Lietotājvārds
	
	Parole
	
	
    
    


    




Šīs sistēmas nesankcionēta lietošana saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem var tikt kvalificēta kā noziedzīgs nodarījums, par kura izdarīšanu var tikt piemērots sods saskaņā ar Krimināllikumu




Pieslēgties ar LU SSO











IT resursu lietošanas noteikumi

	Informācijas tehnoloģiju (turpmāk – IT) sistēmas lietotājs ir fiziska persona, kura, izmantojot noteiktā kārtībā saņemto lietotāja vārdu un paroli (pilnvarots lietotājs) vai arī izmantojot publiskās pieejas iespējas, piekļūst IT sistēmas funkcijām.
	Par personas datiem šo noteikumu izpratnē tiek uzskatīta jebkāda informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku personu.
	Ikvienam IT sistēmas lietotājam jāievēro šādi noteikumi:
        	lietotājs saņemto informāciju drīkst izmantot tikai to mērķu realizācijai, kurus noteikusi LU. Iegūto informāciju nedrīkst izmantot komerciāliem mērķiem. Lietotājam kategoriski aizliegts iegūto informāciju izmantot darbībās, kas nav tieši saistītas ar LU noteikto uzdevumu izpildi;
	lietotājs nedrīkst nodot trešajām personām lietotāja rekvizītus (lietotāja vārdu, paroli). Lietotāja rekvizītus drīkst izmantot tikai konkrētais lietotājs (fiziska persona), kuram tie piešķirti. Pilnvarotam lietotājam regulāri (ne retāk kā reizi mēnesī) jāmaina lietošanas parole;
	lietotājs nedrīkst izdarīt darbības, kas būtu vērstas pret sistēmas drošību, izmantojot neparedzētas pieslēgšanās iespējas. Beidzot (pārtraucot) darbu, lietotājam jāaizver pārlūkprogramma. Lietotājs nedrīkst saglabāt lietošanas paroli, izmantojot pārlūkprogrammas iespējas;
	lietotājs nedrīkst saņemto informāciju pārveidot, publicēt, pārvadīt, piedalīties tās nodošanā vai pārdošanā, reproducēt kopumā vai daļēji. Jebkuras darbības ar datiem ieskaitot to vākšanu, reģistrēšanu, ievadīšanu, glabāšanu, sakārtošanu, pārveidošanu, izmantošanu, nodošanu, pārraidīšanu un izpaušanu, bloķēšanu vai dzēšanu, drīkst veikt tikai LU noteiktajā kārtībā.


    
	Šo noteikumu neievērošana un/vai sistēmas lietošanas tiesību iegūšana, izmantojot trešo personu pieejas paroles un/vai trešo personu vārdā, tiek uzskatīta par sistēmas integritātes apzinātu bojājumu. Par minētajām pretlikumīgajām darbībām persona atbild saskaņā ar LR Krimināllikumu, Fizisko personu datu aizsardzības likumu un citiem LR normatīvajiem aktiem.











Latvijas Universitātes lietotājvārdu un paroli var iegūt/atgūt LU IT servisā.


LU IT serviss

adrese: Aspazijas bulvāris 5

tālrunis: (+371) 67034714

e-pasts: itserviss@lu.lv


Instrukcijas ar pieslēgšanos LU bezvadu tīkliem, e-pasta sistēmas lietošanas apraksti un informācija par citiem IT pakalpojumiem:

http://itserviss.lu.lv














